Российская Федерация
	[bookmark: _GoBack]Проект

	Республика Хакасия

	Совет депутатов Бейского района

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 05 декабря 2022 г.
	с. Бея
	№ __

	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Бейского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Бейского района от 26.04.2012 № 21

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования Бейский район

	Совет депутатов Бейского района Республики Хакасия

	РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Бейского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Бейского района от 26.04.2021 № 21, следующие изменения:
1) в подпункте «б» вступительной части слова «председателя Контрольно-счетной комиссии,» исключить;
2) в пункте 4.1 раздела II слова «в соответствии с разделом XXIX настоящего Регламента» заменить словами «в соответствии с нормативным правовым актом Совета депутатов»;
3) раздел XXIX признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Совета депутатов
Бейского района

Г.М. Котельникова